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TOPLANTI ADI  : Dış Paydaş Toplantısı 

TOPLANTI NUMARASI :  2024/1 

TOPLANTI TARİHİ  :  20/11/2024 

TOPLANTI SAATİ  :  15:00 

TOPLANTI BAŞKANI :  Prof. Dr. Özgün AKÇAY 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

 Mühendislik Fakültesinin ve fakülte bünyesindeki işleyişlerin kısaca bilgilendirmesi 

 Fakültemizin revize edilen misyon ve vizyonunun paydaşlara iletilmesi 

 2024 Takvim yılında Mühendislik Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen eğitsel faaliyetler, bilimsel 

faaliyetler ile diğer etkinliklerin kısaca değerlendirilmesi 

 2024 Takvim yılında Mühendislik Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen kalite çalışmalarının kısaca 

değerlendirilmesi 

 İyileştirme çalışmaları kapsamında dış paydaşlar ile görüş alış verişi yapılması 

 

TOPLANTI AKIŞI 

 

           Toplantı, Mühendislik Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Özgün AKÇAY’ın konuşması ile başladı.  

Dekan tarafından aşağıda kabaca başlıkları verilen hususlarda bilgi paylaşımı ve değerlendirme yapılmıştır: 

 Fakültemizin revize edilen yeni misyon ve vizyonu sunuldu. 

 Fakülte yönetimi, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeleri ve görevlerinin neler olduğu 

anlatıldı. 

 Fakülte dış paydaş alt gruplarının kimler oluştuğu listelendi. 

 Fakülte olarak dış paydaşlarımızdan beklentilerimizin neler olduğu anlatıldı. 
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 Fakültemizde 2024-2025 yılında kayıt yaptıran yeni öğrenciler için düzenlenen fakülte oryantasyon 

programından bahsedildi. 

 Fakültemizden mezun olan ve aktif kayıtlı öğrenci sayılarına ait istatistikler sunuldu. 

 Fakültemizde aktif öğrencisi olan bölümlerin MÜDEK akreditasyonu kapsamındaki son durumu ve 

önümüzdeki yıl için yeni başvuru planlaması paylaşıldı 

 Fakültemizin kurumsal akreditasyon kapsamındaki kalite güvencesi takvimi aktarıldı. 

 Fakültemizin SWOT analizi sonuçları (üstünlükler/fırsatlar/tehditler/zayıflıklar) paylaşıldı. 

 Dış paydaş memnuniyet anketi dijital olarak toplantının sonunda toplantıya katılan paydaşlarca 

dolduruldu.   

 Özellikle mevcut işleyiş ve iyileştirme çalışmaları kapsamında dış paydaşlar arasında soru-cevap 

şeklinde görüş alış verişi yapıldı. Bu kapsamda dile getirilen görüşler aşağıdaki gibi özetlenmiştir.  

 Harita Mühendisleri Odası temsilcisi; fakültedeki bölüm öğrencileri ile olan paydaş ilişkileri 

hakkında bilgi verdir. 

 -ENV ve Gemar çevre ve analiz şirketi temsilcisi; halihazırda çok sayıda mezunumuzu 

istihdam ettirdiğini ve özellikle lisans öğrencileriyle ortak çalışmalar yapılmasında fayda 

olacağını belirtti. Teknik geziler, staj gibi olanaklarda yardımcı olmak istediklerini belirttiler. 

 Bir proje ofisinde çalışan inşaat mühendisliği bölümü mezunumuz; mezunlar ile bölüm 

arasında gerçekleştirilen mezun buluşmaları etkinliklerinden ve iletişim kanallarından 

bahsetti. 

 Jeoloji Mühendisleri Odası İl Temsilcisi ve fakültemizin Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

mezunumuz; halihazırda kamuda çalıştığını ve fakültemiz ile ortak çalışmalara açık 

olduklarını belirtti. 

 İnşaat Mühendislileri Odası Temsilcisi ve halihazırda Çanakkale Savaşları Tarihi Alan 

Başkanlığı’nda çalışan paydaşımız; öğrenciler ve İnşaat Mühendisliği Bölümü ile iletişim 

halinde olduklarını ve staj vb. ortaklıklara karşılıklı imzalanacak bir protokol kapsamında 

veya protokol olmadan destek olmaya hazır olduklarını belirtti. 

 Çanakkale İl Özel İdaresinde İnşaat Mühendisi olarak çalışan paydaşımız; kamuda ve özelde 

olmak üzere toplam 19 yıl saha tecrübesinin olduğunu, birikimini öğrenciler ile söyleşiler 

yoluyla paylaşmanın öğrencilerde daha iyi iz bırakacağını belirtti. 

 İÇDAŞ firmasında çalışan Çevre Mühendisliği programımızdan yüksek lisans derecesi almış 
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olan paydaşımız; fakültenin sanayi ile olan işbirliğinin arttırılarak sinerji yaratılabileceğini; 

zaten teknik geziler ile öğrencilerin firma sahasındaki işletmeleri ziyaret etmekte olduğunu 

belirtti. Ayrıca, sanayide özelikle ara eleman ihtiyacının çok büyük olduğunu ve tekniker 

yetiştirilmesinin yaygınlaştırılmasını önerdi. 

 ODAŞ termik santralinde çalışan fakültemizin Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olan 

paydaşımız; SWOT analizinde yer alan tehditler kapsamındaki 5. Maddeye (“il genelinde 

sanayi tesisinin az olması…”) katılmadığını, aslında mühendislik fakültesi bünyesindeki 

programların büyük bir kısmını ilgilendirecek disiplinde çalışmalar yapılan tesis ve firmanın 

Çanakkale’de olduğunu düşündüğünü ve kendi firmasında stajyer başvurusunun az olduğunu 

belirtti. Ayrıca, sanayi-üniversite ilişkisinin güçlenmesine, öğrenci ve akademik kadro ile ortak 

çalıştayların yapılmasına, ders planlarının revizyonunda ve öğrencilere tecrübe aktarımında 

katkı vermek istediklerini belirtti. 

 Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa ÇINAR söz alarak bölüm olarak 18 

Mart Termik santraline bilimsel alanda destek verdiklerini ve Çevre Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Menteşe ise bölüm öğrencilerinin genellikle Çanakkale dışında 

ikamet ettikleri için staj yerleri açısından genellikle Çanakkale dışını tercih ettiklerini ekledi. 

 ÇOMÜ Tıp Fakültesi Kalite sorumlusu; Fakültemize Ar-ge konusunda destek verebileceklerini, 

zaten fakültemizden bölüm dışı seçmeli dersler kapsamında Tıp Fakültesine destek verildiğini; 

yine de gerek fakülte içi farklı bölümler arasında, gerekse fakülte dışı bölümler arasında 

ortak ders sayılarının arttırılması hususundaki görüşünü paydaşların geneli de olumlu 

karşıladı. 

 Fakültemiz Bilgisayar Mühendisliği bölümünden Öğretim Görevlisi Vildan Bayram; özellikle 

fiziksek etkinliklere bölümlerinde katılımın çok zayıf olduğunu; iletişim ve işbirliklerinin bu 

nedenle video konferans toplantı, çevrimiçi seminer ve ders şeklinde planlanabileceğini 

ekledi. 
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ALINAN KARARLAR 

 

1. Paydaş etkinliklerin bölümler düzeyinde yaygınlaştırılması: sektör temsilcilerinin seminer, 

söyleşi ve misafir olarak ders vermesi vb. hususunda bölümlerin daha fazla çalışma 

yapması, 

2. Dış paydaşların ortak çalışmalar için öncelikle ilgili bölümlere iletişime geçmesi ve ortak 

çalışma ve etkinliklerin geliştirilmesi, 

3. Öğrencilerimizin kariyer gelişimine yönelik etkinliklerin sayısının arttırılması,  

4. MÜDEK kapsamında önümüzdeki yıl akreditasyon başvurusu yapılması için en az 2 

bölümün hazırlık yapması 

 


